adotadas disposições contidas na Convenção Coletiva de Trabalho
2018/2020 do SEACONS/GO e SEAC/GO, e conforme detalhamento
constante do Anexo I do Termo de Referência, o preço global anual
máximo admitido para contratação dos serviços de copeiragem é de R$
32.728,32 (trinta e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e
dois centavos) equivalente ao preço mensal  máximo aceitável  de R$
2.727,36 (dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e quarenta e sete
centavos). Serão desclassificadas as propostas com valores acima do
limite previsto.

POSTO DE SERVIÇO

[...]

diretamente  aos  trabalhadores, bem como das contribuições
previdenciárias e do FGTS, quando estes não forem adimplidos; (letra “d”
do item 1.2. do Anexo VII-B da IN SEGES/MPDG nº 5/2017).

10.   VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

10.1 O preço  global anua  l estimado para a contratação é de  R$ 32.728,32
(trinta e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos)
equivalente ao preço   global mensal máximo aceitável de 2.727,36_(dois mil,
setecentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos) , sendo 01 (um)
posto de serviço, conforme o item 3 acima.

10.2 O preço máximo admitido para a contratação dos serviços, individualizado

por  categoria,  de  acordo  com  a  orientação  da  Auditoria  Interna  do  MPU,

[...]

e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos), durante a
vigência do contrato,  conforme art. 67 e ANEXO XI, da IN SEGES/MPDG nº
5/2017;

14.2 A CONTRATANTE pagará à  CONTRATADA,  pelo serviço de copeiro (a)
prestado, o valor global mensal de R$ 2.727,36(dois mil, setecentos e vinte e
sete reais e trinta e seis centavos);

14.3 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços de prestação de
serviço  efetivamente  prestados,  a  importância  mensal  CONTRATADA,  nas
seguintes condições:

14.3.1 O pagamento será efetuado até o 5º (quinto) dia útil após o atesto